
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 01/2020-SE0B-CP 

AD3 UDICACAO 

Para que a HOMOLOGAÇÃO produza seus jurídicos e legais efeitos e de acordo com o 
que consta da CONCORRENCIA PUBLICA N° 01/2020-SE0B-CP, efetuamos a 
ADJUDICAÇÃO a licitante CLEZINALDO S. ALMEIDA CONSTRUÇÕES - ME, 
estabelecida à Avenida Joaquim Wanderley, 1930 - Divino Espirito Santo - Morada Nova - CE — 
CEP: 62.940-000, inscrita no CNPJ sob o n° 22.575.652/0001-97, vencedora com o valor global 
de R$ 196.616,89 (cento e noventa e seis mil, seiscentos e dezesseis reais e oitenta e nove 
centavos), para o objeto da CONCORRt—i-NCIA PUBLICA 0112020-$E0B-CP, que tem por 
finalidade a Manutenção de pavimentação em pedra tosca e paralelepípedo em diversas mas da 
sede e dos distritos de Ibicuitinga-CE. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

lbicuitinga, Ceara, 17 de julho de 2020, 

44, 
J éHis 	ao Nobre Filho 
Ordenas  or  de Despesas da 

Secretaria de Obras e Serv. Urbanos 



TERMO DE EIOMOLOGAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 01/2020-SE0B-CP 

HOMOLOGAÇÃO  

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através da CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA N° 01/2020-SE0B-CP, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados 
no presente processo e no parecer da Comissão de Licitação, tudo transcorreu dentro da legalidade 
e nos preceitos da Lei Federal N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e 
normas contidas no presente edital, e como não ha qualquer recurso pendente, hei por bem 
HOMOLOGAR o presente procedimento. 

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo 
de Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA inicialmente identificado, 
HOMOLOGADO em favor da empresa CLEZINALDO S. ALMEIDA CONSTRUÇÕES - 
ME, estabelecida Avenida  Joanna(  Wanderley, 1930-  - Divirio-  Espirito Santo - Mora& Nova - 
CE — CEP: 62.940-000, inscrita no CNPJ sob o n° 22.575.652/0001-97, vencedora com o valor 
global de R$ 196.616,89 (cento e noventa e seis mil, seiscentos e dezesseis reais e oitenta e nove 
centavos), para o objeto da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 01/2020-SE0B-CP, que tem por 
fmalidade a Manutenção de pavimentação em pedra tosca e paralelepípedo em diversas ruas da 
sede e  tins  distritos de IbicuiSga-CE. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Ibictftinga, Ceara, 17 de julho de 2020. 

Joséíuga4iSb Nobre Filho 
Ordenador de Despesas da 

Secretaria de Obras e Serv. Urbanos 


